

<b>Dodavatel:</b>	<b>Odběratel:</b>	<b>Dodací adresa:</b>
<b>Mediform, spol. s r.o. spol. s r.o.</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava,</b>	<b>Městská nemocnice Ostrava</b>
<b>Olšová 1</b>	<b>příspěvková organizace</b>	<b>SZM - p. [redacted]</b>
<b>637 00 Brno 37</b>	<b>Nemocniční 20</b>	<b>Varenská 1</b>
<b>620 00 Brno</b>	<b>728 80 OSTRAVA</b>	<b>728 80 Ostrava</b>
<b>Provozovna:</b>		
<b>Mediform - Logistický areál</b>		
<b>Popelova 43</b>		
<b>620 00 Brno</b>		
<b>Telefon:</b> [redacted]	<b>Tel.:</b> [redacted]	
<b>e-mail: <a href="mailto:objednavky@mediform.cz">objednavky@mediform.cz</a></b>		
<b><a href="http://www.mediform.cz">www.mediform.cz</a></b>		
<b>IČ: 49976770</b>	<b>IČ: 00635162</b>	
<b>DIČ: CZ49976770</b>	<b>DIČ: CZ00635162</b>	
	<b>e-mail: [redacted]@mnof.cz</b>	
<b>Objednávka č.: 182108210</b>	<b>Přijatý doklad č.: 8014859</b>	
<b>Forma úhrady: Příkazem</b>	<b>Datum zápisu: 29.10.2018</b>	

Označení dodávky	Množství MJ	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2200 045:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, Luer-Lock, Tř.ZP IIa	2000 ks	3,10	0,00%	6200,00	21%	7502,00
2200 045:Spojovací hadička 1,8 x 450 mm, Luer-Lock, Tř.ZP IIa	1000 ks	3,10	0,00%	3100,00	21%	3751,00
PB 3205 M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní o 1,5 mm, délka 50 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3205 M	80 ks	22,90	0,00%	1832,00	21%	2216,70
PB 3210 M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička - vnitřní o 1,5 mm, délka 100 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za PN 3210 M	360 ks	22,90	0,00%	8244,00	21%	9975,20
RCD 3315:Rampa 3 s hadičkou 150 cm + 4x Cair-Drive	10 ks	199,00	0,00%	1990,00	21%	2407,90
RCD 5315:Rampa 5 s hadičkou 150 cm + 6x Cair-Drive	5 ks	270,00	0,00%	1350,00	21%	1633,50
RCD 5315:Rampa 5 s hadičkou 150 cm + 6x Cair-Drive	5 ks	270,00	0,00%	1350,00	21%	1633,50
9100 5150 E:Proplachovací endoskopický set - 2 cestný , Tř.ZP IIa	50 ks	119,00	0,00%	5950,00	21%	7199,50
19 - 25.100:Rektální katétr - CH 25, délka 40 cm, Tř. ZP IIa	150 ks	7,50	0,00%	1125,00	21%	1361,30
02-011-23:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 55 cm, Tř. ZP IIa	75 ks	160,00	0,00%	12000,00	21%	14520,00
02-011-17:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 30 cm, Tř. ZP IIa	25 ks	160,00	0,00%	4000,00	21%	4840,00
22 - 36.520:Žaludeční sonda - CH 36, délka 80 cm, Tř. ZP IIa	10 ks	73,00	0,00%	730,00	21%	883,30
2200 1140 E:HEIDELBERGSKÁ hadička - délka 140 cm, Tř.ZP IIa	100 ks	8,90	0,00%	890,00	21%	1076,90
22312:Barevná spojovací hadička PE - žlutá 2,0 mm x 150 cm, Tř. ZP IIa	100 ks	23,90	0,00%	2390,00	21%	2891,90
02-008-01:Urine Meter, systém pro	30 ks	150,00	0,00%	4500,00	21%	5445,00

měření hodinové diurézy, 120cm,  
objem sáčku 2000 ml + 500 ml, Tř.  
ZP IIa ; náhrada za 02-017-01

ST-934-180:Monitoring-set

dvoucestný, linka 180 cm, linka  
120 cm a arteriální prodloužení 15  
cm

25 ks 546,00 0,00% 13650,00 21% 2866,50 16516,50

ST-933 B:Monitoring-set

jednocestný, linka 120 cm a  
venózní prodloužení 15 cm - modré

50 ks 300,00 0,00% 15000,00 21% 3150,00 18150,00

21224:Žaludeční sonda - CH 16,  
délka 80 cm, Tř. ZP IIa; náhrada  
GT019-16

50 ks 14,50 0,00% 725,00 21% 152,30 877,30

60.20.00:Spojka symetrická 4 x 4  
mm, Tř. ZP IIa; náhrada za 120 410

100 ks 7,60 0,00% 760,00 21% 159,60 919,60

2002 - 300:ATRIUM Ocean,  
hrudní drenážní systém pro 1 drén,  
Tř. ZP IIa

6 ks 715,00 0,00% 4290,00 21% 900,90 5190,90

28 400:DRENOFAST 400 -  
Redonova láhev kompletní vč. spoj.  
hadice, objem 400 ml, Tř.ZP IIa

160 ks 32,00 0,00% 5120,00 21% 1075,20 6195,20

CELKEM K ÚHRADĚ

115187,20

Vystavil:

[\[redacted\]@mediform.cz](mailto: [redacted]@mediform.cz)